
ATENÇÃO: PRÉ-VISUALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÃO APENAS PARA CONFERÊNCIA.

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE CAREIRO DA VÁRZEA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DECRETO MUNICIPAL N.º 006/2025 – PMCV DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL POR PRAZO DETERMINADO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista os trabalhos de seleção e avaliação do certame para Contratação de Profissionais da Educação Municipal
por prazo determinado.

DECRETA:

Art. 1º - HOMOLOGO o certame n.º 002/2025, como resultado final do processo seletivo simplificado para Contratação de Profissionais da Educação Municipal por prazo determinado, como resultado final na forma abaixo:Ficam
convocados os candidatos aprovados, munidos dos documentos solicitados neste Decreto n.º 006/2025 - PMCV, para apresentação no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Careiro da Várzea. Segue Lista de Documentos:

A - 1 fotografia 3x4;

B - RG;

C - CPF;

D - Título de Eleitor

E - Certidão de Quitação Eleitoral ou último comprovante de votação;

F - Certificado de Reservista, se do sexo masculino;

G - Certidão de Nascimento ou Casamento;

H - Comprovante de Escolaridade;

I - Antecedentes Criminais;

J - Cópia da Última Declaração do Imposto de Renda ou Declaração de Isento;

K - Situação Cadastral do CPF;

L - Carteira de Trabalho (sem inscrição no PIS/PASEP);

M - PIS/PASEP;

N - Conta Bancária (Bradesco);

O - Qualificação cadastral E-social (Regular)

P - Comprovante de Residência Atual;

Q - Telefone para Contato;

Dependentes:

A - CPF dependentes;

B - Certidão de Nascimento dos Filhos menores de 14 anos;

C - Comprovante de Matrícula;

D - Cartão de Vacina dos filhos menores de 05 anos;

Art. 2º - O candidato aprovado deverá ainda preencher os seguintes formulários:

A - Declaração de Bens e Valores

B - Declaração de Acúmulos de Cargos



C - Declaração de Dependentes

D - Termo de Posse

Nome Idade (crítério de
desempate)

Numero
de

Inscrição

Número
de

Referência
do Cargo

Curso
Profissionalizante

/ Qualificação
(minima de 45

horas) total 0,80
medio e 1,20

superior

Aprovação
em

Concurso
1,00

Exercício de
Atividade

Profissionado
0,02 mensal e
total de 2,40

Graduação
1,00

Especialização
1,00

Mestrado
1,80

Doutorado
2,00 Total

Aprovados e
Lista de
Espera

Assistente Social
1º Maria Jose Souza Medeiros 33anos, 10meses e 30dias 442 01 0,60 0,00 0,80 0,00 1,00 0,00 0,00 2,40 Aprovado
2º Maria do Perpetuo Socorro Coelho da Silva 44anos, 5meses e 2dias 541 01 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 L.E.
3º Erica Brito da Silva 40anos, 6meses e 5dias 413 01 0,60 0,00 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 L.E.
4º Carla Soares dos Santos 36anos, 2meses e 15dias 209 01 0,00 0,00 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98 L.E.
5º Djany Cardenes Santos 47anos, 8meses e 21dias 010 01 0,00 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 L.E.
6º Gilmara Garcia de Souza 50anos, 8meses e 12dias 499 01 0,00 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 L.E.
7º Barbara Ketlen da Costa Feitosa 36anos, 0meses e 0dias 493 01 0,20 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46 L.E.
8º Nayane de Oliveira Braga 36anos, 6meses e 27dias 248 01 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
9º Marcia Danielly Guimaraes Queiroz 41anos, 6meses e 14dias 426 01 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
10º Vanizia Fernandes Valente 61anos, 2meses e 24dias 079 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

11º Mayra Anjos da Silva 22anos, 7meses e 12dias 478 01
De acordo com
o item 5.1: a) -

Fonoaudiologo
1º Erika de Lima Nascimento 24anos, 8meses e 23dias 545 02 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
2º Andressa Barroso da Silva Menezes 29anos, 2meses e 22dias 261 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Nutricionista
1º Klinsman Mathaeus Valente Lopes 34anos, 4meses e 6dias 512 03 1,20 0,00 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 2,04 Aprovado
2º Jenneffer de Miranda Renovato 42anos, 3meses e 15dias 053 03 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 L.E.
3º Gabriela Batista de Souza 22anos, 3meses e 11dias 484 03 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
4º Andrielly Sales dos Santos 30anos, 9meses e 4dias 556 03 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
5º Bruna Carollaine da Silva Costa 24anos, 3meses e 28dias 177 03 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 L.E.
6º Eliana Neves Pinto da Silva 38anos, 2meses e 5dias 140 03 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
7º Raquel da Silva Cunha 37anos, 6meses e 17dias 054 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Magecleia Brigido de Andrade 38anos, 5meses e 17dias 055 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Rachid Mokdci Nascimento Barros 42anos, 5meses e 30dias 056 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Deuclair Nogueira Batista 57anos, 3meses e 4dias 432 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Psicologo
1º Francisca Paulina dos Santos Alcantara 31anos, 3meses e 27dias 565 04 0,60 0,00 0,92 0,00 1,00 0,00 0,00 2,52 Aprovado
2º Christy Karen de Oliveira Lucas 26anos, 5meses e 23dias 427 04 1,20 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,20 Aprovado
3º Alcenir Pereira Gomes 37anos, 0meses e 23dias 553 04 1,00 0,00 0,16 0,00 1,00 0,00 0,00 2,16 L.E.
4º Aracelis de Souza Pereira 45anos, 0meses e 6dias 402 04 0,80 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2,02 L.E.
5º Gabriely Costa de Lima 26anos, 9meses e 29dias 435 04 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 L.E.
6º Maria do Perpetuo Socorro Nascimento Conceição 56anos, 11meses e 13dias 500 04 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 L.E.



7º Josemara dos Santos Lemes 36anos, 10meses e 20dias 361 04 0,60 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,60 L.E.

8º Glaucia Soares Gomes 50anos, 5meses e 20dias 356 04 0,40 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,46 L.E.

9º Osmarina Barroso da Costa 57anos, 11meses e 30dias 332 04 0,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 L.E.

10º Andreza Santos da Silva 39anos, 0meses e 29dias 104 04 0,20 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,20 L.E.

11º Luisa Reis Parente 24anos, 6meses e 14dias 462 04 0,20 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,20 L.E.

12º Marciglei Pinheiro Silva 48anos, 11meses e 16dias 482 04 0,20 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,20 L.E.

13º Luana de Souza Queiroz 28anos, 11meses e 23dias 465 04 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.

14º Rubens Batista de Jesus 38anos, 9meses e 9dias 503 04 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 L.E.

15º Ozielita Moura de Carvalho Lima 51anos, 6meses e 5dias 212 04 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 L.E.

16º Darlon Souza da Silva 36anos, 8meses e 30dias 344 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

17º Tatiana Souza de Oliveira 41anos, 9meses e 12dias 409 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

18º Carliane Assunção de Medeiros 27anos, 3meses e 22dias 428 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Psicopedagogo
1º Silvana Fernandes Goes 56anos, 7meses e 20dias 274 05 0,00 0,00 0,20 0,00 1,00 0,00 0,00 1,20 Aprovado

2º Ana Paula Ferreira Tavares 44anos, 3meses e 15dias 121 05 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 L.E.

3º Radielly da Silva Oliveira 43anos, 9meses e 15dias 485 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

4º Lia Raquel Ferreira de Abreu 41anos, 10meses e 27dias 225 05
De acordo com
o item 5.1: f)

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Aldeney dos Santos Barros
1º William da Silva Dias 26anos, 5meses e 30dias 479 06 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 Aprovado

2º Wagler de Oliveira Vieira 42anos, 1meses e 5dias 264 06 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.

3º Emylle Maria de Souza Breve 22anos, 9meses e 18dias 516 06 0,10 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 L.E.

4º Bianca Pereira de Souza 19anos, 5meses e 16dias 481 06 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

5º Eva Maria Silva dos Santos 42anos, 5meses e 0dias 176 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

6º Joyce Castro de Oliveira 18anos, 1meses e 29dias 207 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

7º Kesyah Santos da Silva 18anos, 2meses e 26dias 514 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

8º William da Silva Dias 26anos, 5meses e 30dias 142 06 Anulada

9º Kathleen Tuner Souza da Silva 34anos, 6meses e 12dias 266 06
De acordo com
o item 5.1: f)

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Antonio Cardoso Rebelo
1º Afonso Monteiro de Souza 27anos, 4meses e 23dias 436 07 0,40 0,00 0,64 1,00 0,00 0,00 0,00 2,04 Aprovado

2º Geani de Souza Pereira 52anos, 0meses e 11dias 326 07 0,10 0,00 0,08 1,00 0,00 0,00 0,00 1,18 L.E.

3º Jobson Mendes Guimaraes 50anos, 8meses e 30dias 281 07 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.

4º Fabio Maciel de Lima 18anos, 2meses e 26dias 483 07 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Balbina Mestrinho
1º Nara Tavares Fernandes Moraes 33anos, 0meses e 10dias 196 08 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 Aprovado

2º Denise Aghata Medeiros Farias 19anos, 11meses e 8dias 203 08 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.

3º Lidia Benvinda do Nascimento 23anos, 11meses e 13dias 354 08 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Creche "Sonho Meu"
1º Hevely Girão Costa 25anos, 11meses e 7dias 179 09 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 Aprovado

2º Antonela Rocha dos Reis 18anos, 6meses e 18dias 321 09 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.

3º Marilene Learte de Almeida 28anos, 3meses e 26dias 198 09 0,80 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 L.E.

4º Anne Maria Gomes Fernandes 32anos, 6meses e 12dias 515 09 0,60 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.

5º Karoline Carvalho de Oliveira 21anos, 0meses e 2dias 239 09 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

6º Valciele Borges de Oliveira 23anos, 5meses e 28dias 474 09 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

7º Fabiano Andrade Queiroz 20anos, 6meses e 10dias 552 09 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.
8º Jackeline Meireles da Silva 18anos, 2meses e 11dias 086 09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.



Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Francisca Chagas da Fonseca Pinto
1º Luiz Fernando Gamaliel Loureiro dos Santos 18anos, 9meses e 22dias 412 10 0,80 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,80 Aprovado

2º Geyse Karen Sales de Almeida Carvalho 22anos, 10meses e 23dias 511 10 0,60 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28 Aprovado

3º Robert Fonseca de Araujo 21anos, 0meses e 1dias 510 10 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 L.E.

4º Lucas Ferreira de Almeida 20anos, 9meses e 9dias 089 10 0,40 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52 L.E.

5º Ruth de Souza Barros 34anos, 7meses e 9dias 417 10 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 L.E.

6º Ana Livian Neves dos Santos 20anos, 11meses e 12dias 067 10 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.

7º Thiago Lima da Silva 19anos, 3meses e 2dias 253 10 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.

8º Fradson Lima da Silva 18anos, 8meses e 2dias 457 10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

9º Wagner do Nascimento Ferreira 25anos, 5meses e 23dias 495 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

10º Jose Augusto Moreira Caires 26anos, 0meses e 0dias 124 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

11º Doralice Liliel da Silva Bezerra 21anos, 4meses e 29dias 343 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Julieta Falcao de Oliveira
1º Jakeline Araujo dos Anjos 34anos, 2meses e 20dias 117 11 0,10 0,00 0,68 1,00 0,00 0,00 0,00 1,78 Aprovado

2º Marinildo Pereira de Oliveira 26anos, 3meses e 7dias 339 11 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,30 L.E.

3º Gisele Feliciano de Souza 27anos, 9meses e 4dias 146 11 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.

4º Patricia Ferreira de Souza 30anos, 10meses e 11dias 233 11 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.

5º Maykon Barbosa dos Anjos 22anos, 6meses e 21dias 126 11 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.

6º Marciele Passos da Silva 38anos, 4meses e 23dias 144 11 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

7º Tamires Rodrigues dos Anjos 21anos, 2meses e 26dias 011 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

8º Evelin Conceição Cruz do Nascimento 19anos, 2meses e 0dias 215 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

9º Camila Pinheiro dos Anjos 22anos, 6meses e 10dias 407 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

10º Pamela Souza Pinheiro 19anos, 1meses e 17dias 423 11
De acordo com
o item 5.1: c)

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Miguel Ferreira
1º Thalia Pereira Batista 27anos, 8meses e 20dias 026 12 0,20 0,00 0,12 1,00 0,00 0,00 0,00 1,32 Aprovado

2º Alexandre Santos de Souza 21anos, 0meses e 17dias 573 12 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

3º Gabriela Souza da Silva 19anos, 8meses e 10dias 287 12 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

4º Jessica Silva de Miranda Martins 30anos, 11meses e 30dias 129 12 0,20 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,28 L.E.

5º Erica Rocha da Silva 39anos, 3meses e 5dias 275 12 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

6º Nubia de Souza Melo 23anos, 11meses e 22dias 134 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

7º Maria Aldenora Medeiros Campos 65anos, 8meses e 21dias 353 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

8º Nilzimara Ramos Ferreira 31anos, 11meses e 23dias 414 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Monte Sinai
1º Lucas Silva da Silva 25anos, 0meses e 24dias 066 13 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 Aprovado

2º Maria Eduarda dos Santos Simas 22anos, 5meses e 20dias 123 13 0,10 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 L.E.

Agente Adminitrstivo - Escola Municipal Waldomiro Lopes
1º Elda dos Santos Cordeiro 25anos, 1meses e 18dias 273 14 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 Aprovado

2º Pamela Silva Batista 24anos, 2meses e 15dias 464 14 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

3º Erlandia Melo da Silva 47anos, 2meses e 14dias 296 14 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.

4º Jane Ketellen da Costa Chunia 31anos, 5meses e 1dias 354 14 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

Agente Adminitrstivo - SEMED
1º Jose Panza Junior 56anos, 2meses e 29dias 364 15 0,30 0,00 2,40 1,00 0,00 0,00 0,00 3,70 Aprovado

2º Juliana Ramos da Silva 39anos, 6meses e 24dias 162 15 0,40 0,00 0,96 1,00 1,00 0,00 0,00 3,36 Aprovado

3º Jonelio Farias de Araujo 38anos, 0meses e 13dias 574 15 0,80 1,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 Aprovado

4º Ana Paula Ferreira Farias Pereira 26anos, 4meses e 30dias 068 15 0,70 0,00 0,66 1,00 0,00 0,00 0,00 2,36 Aprovado



5º Maria do Socorro Mendonça de Araujo 57anos, 8meses e 21dias 065 15 0,00 0,00 1,30 1,00 0,00 0,00 0,00 2,30 Aprovado

6º Antonio Clemer Gaspar de Castro 25anos, 9meses e 6dias 278 15 0,80 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1,74 Aprovado

7º Elizangela Silva de Alcantara 45anos, 4meses e 2dias 570 15 0,00 0,00 0,68 1,00 0,00 0,00 0,00 1,68 L.E.

8º Eduarda Castro dos Santos 25anos, 6meses e 6dias 490 15 0,60 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,60 L.E.

9º Waldemir Gomes dos Santos Neto 21anos, 2meses e 30dias 200 15 0,10 0,00 0,38 1,00 0,00 0,00 0,00 1,48 L.E.

10º Luiz Gerffison Mesquita de Oliveira 40anos, 2meses e 29dias 404 15 0,40 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,40 L.E.

11º Marcelo Magalhaes da Cruz 44anos, 6meses e 12dias 353 15 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,30 L.E.

12º Maryssa Thamilles Ramos da Costa 18anos, 0meses e 20dias 303 15 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,30 L.E.

13º Marcilene Oliveira de Almeida 36anos, 2meses e 17dias 320 15 0,10 0,00 0,18 1,00 0,00 0,00 0,00 1,28 L.E.

14º Karine Carvalho de Oliveira 24anos, 4meses e 4dias 238 15 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 L.E.

15º Micaela Paula de Melo Lima 20anos, 7meses e 20dias 288 15 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.

16º Leticia da Silva Rocha 18anos, 0meses e 12dias 456 15 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.

17º Magno do Nascimento Costa 36anos, 4meses e 20dias 308 15 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 L.E.

18º Mirna Vieira Damasceno Cajueiro 42anos, 7meses e 24dias 438 15 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 L.E.

19º Kennedy Sebastian Almeida dos Anjos 18anos, 11meses e 28dias 188 15 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 L.E.

20º Antonia Beatriz Carvalho de Lima 24anos, 10meses e 10dias 097 15 0,20 0,00 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,58 L.E.

21º Luana Negrão Farias 26anos, 10meses e 18dias 235 15 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.

22º Thalita Travessa Pinho 19anos, 0meses e 4dias 168 15 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.

23º Juliane Ferreira e Silva 27anos, 0meses e 19dias 182 15 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

24º Dyovana dos Santos Cardoso 25anos, 8meses e 15dias 522 15 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

25º Gabrielly Fernandes Alcantara 21anos, 3meses e 18dias 122 15 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

26º Heitor Cavalcante Marques dos Santos 19anos, 4meses e 6dias 450 15 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

27º Jamilly Haylla Liarte Costa 17anos, 11meses e 8dias 161 15 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

28º Elisangela de Souza Amaral 51anos, 4meses e 5dias 392 15 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.

29º Diana Kelle Souza da Silva Sampaio 45anos, 2meses e 27dias 532 15 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.

30º Karen Suzane Alves Pereira 22anos, 10meses e 20dias 549 15 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.

31º Maria Eduarda Travessa Feijo 20anos, 0meses e 10dias 116 15 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.

32º Hilton dos Santos Barroso 47anos, 8meses e 3dias 096 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

33º Raquel Yepez Mesquita 28anos, 1meses e 30dias 021 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

34º Itamara Nunes Cardoso 27anos, 3meses e 14dias 418 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

35º Frankmar Barbosa dos Anjos 26anos, 4meses e 20dias 509 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

36º Angelica Gyovanna Almeida dos Santos 22anos, 10meses e 2dias 562 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

37º Uallyson Gomes Correa 21anos, 0meses e 4dias 375 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

38º Lucas dos Santos Valença 19anos, 4meses e 2dias 007 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

39º Thayane da Silva Lucas 18anos, 7meses e 30dias 302 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

40º Suellen Barbosa da Silva 18anos, 2meses e 26dias 363 15 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

41º Claudete Rodrigues de Castro 39anos, 4meses e 13dias 558 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

42º Itala Luanda Souza de Lima 32anos, 1meses e 4dias 540 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

43º Keicylane Medeiros Batista 31anos, 9meses e 28dias 111 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

44º Josue Warlleson de Souza Lira 31anos, 4meses e 24dias 216 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

45º Ana Paula Melo Mendes 31anos, 4meses e 9dias 443 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

46º Helen Cristina Santos Lopes 23anos, 11meses e 21dias 346 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

47º Pollyana Reis Nascimento Gomes 22anos, 5meses e 8dias 180 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

48º Debora Ferreira Souza dos Anjos 19anos, 7meses e 23dias 105 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Sala - Escola Municipal Francisca Chagas da Fonseca Pinto



1º Kelle Cristina Barbosa de Lima 27anos, 3meses e 13dias 441 16 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,30 Aprovado
2º Yara Diniz Into 56anos, 5meses e 24dias 267 16 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.
3º Patricia Sampaio de Araujo 45anos, 1meses e 30dias 439 16 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
4º Karina Silva de Oliveira 26anos, 10meses e 3dias 362 16 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
5º Paulo Victor de Sena Mendonça 25anos, 5meses e 27dias 226 16 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
6º Lucas Pinheiro Chunia 31anos, 2meses e 4dias 358 16 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
7º Mayara Roque da Costa 26anos, 7meses e 5dias 566 16 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.
8º Daniele Oliveira da Costa 21anos, 3meses e 13dias 033 16 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
9º Marcia Gabriely Negrão Farias 20anos, 8meses e 19dias 433 16 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
10º Lauriete Vitoria Melo dos Santos Chunia 18anos, 11meses e 4dias 042 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Genesis de Melo Kramer 20anos, 2meses e 2dias 060 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Fabiana Alves de Souza 42anos, 5meses e 12dias 397 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
13º Waldirene Magalhaes da Silva 48anos, 2meses e 0dias 398 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
14º Jessica Machado de Oliveira 34anos, 7meses e 30dias 518 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
15º Samuel Kallabe Oliveira Custodio 21anos, 3meses e 2dias 523 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

16º Izabella Conceição dos Santos Nunes 23anos, 11meses e 1dias 018 16
De acordo com
o item 5.1: g)

17º Antonia Montavão de Castro 35anos, 6meses e 10dias 550 16
De acordo com
o item 5.1: f)

Auxiliar de Sala - Escola Municipal Frei Isidoro
1º Catia Sabrina Alves Pereira 24anos, 6meses e 5dias 547 17 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 Aprovado
2º Bianca Leite Oliveira da Silva 35anos, 4meses e 5dias 291 17 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.
3º Lara Susany Leite dos Santos 18anos, 6meses e 5dias 348 17 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.
4º Hevelyn Salgado dos Santos 22anos, 1meses e 4dias 461 17 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.
5º Elyzandra da Silva Nascimento 21anos, 8meses e 15dias 112 17 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
6º Ivaneide da Silva Santos 37anos, 7meses e 13dias 564 17 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
7º Girlane da Silva dos Santos 40anos, 8meses e 24dias 063 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Ariadna Patricia Gonçalves Mendes 39anos, 9meses e 18dias 507 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Julyanne Araujo de Souza 25anos, 3meses e 6dias 145 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Ana Maria Oliveira da Costa 21anos, 11meses e 0dias 005 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Ingridy Correa Sampaio 19anos, 8meses e 25dias 244 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Andressa Alexsandra Amaral Bezerra 19anos, 6meses e 9dias 255 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
13º Ana Cristina Batista de Oliveira 18anos, 2meses e 24dias 544 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Sala - Escola Municipal Maria da Conceição Silva Coutinho
1º Elane Barbosa dos Santos 31anos, 5meses e 28dias 440 18 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Aprovado
2º Valdeiza Moraes dos Santos 40anos, 4meses e 0dias 231 18 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
3º Elteane dos Santos Braga 37anos, 4meses e 11dias 178 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Janderlane Paulino Marques 28anos, 0meses e 28dias 337 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
5º Gabrielle da Silva Freitas 18anos, 10meses e 7dias 471 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Andresson Fernandes Soares 33anos, 2meses e 3dias 539 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

7º Layane Albuquerque da Silva 21anos, 2meses e 3dias 537 18
De acordo com

o item 5.1: -

Secretário de Escola - Escola Municipal Antonio Cardoso Rebelo
1º Queila Barbosa da Silva 29anos, 10meses e 18dias 170 19 0,20 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38 Aprovado
2º Rayssa Machado de Oliveira 22anos, 4meses e 14dias 150 19 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.

Secretário de Escola - Escola Municipal Francisca Chagas da Fonseca Pinto
1º Jennyfer Reis Simas 24anos, 1meses e 19dias 330 20 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,30 Aprovado



2º Meirejane Souza Lima 42anos, 2meses e 14dias 372 20 0,50 0,00 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28 L.E.
3º Luiz Fernando Silva de Souza 20anos, 2meses e 2dias 199 20 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 L.E.

Secretário de Escola - Escola Municipal Miguel Ferreira
1º Marilene da Rocha Souza 38anos, 7meses e 11dias 424 21 0,50 0,00 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92 Aprovado

Secretário de Escola - Escola Municipal Simplicio Cipriano dos Santos
1º Carla Cecilia da Silva 39anos, 5meses e 11dias 270 22 0,20 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,44 Aprovado
2º Adriely Souza Sena 25anos, 3meses e 9dias 367 22 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.

Secretário de Escola - Escola Municipal Waldomiro Lopes
1º Elanice Anunciação da Costa 30anos, 1meses e 30dias 323 23 0,30 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 Aprovado

Secretário de Escola - SEMED
1º Eloyza dos Santos Cardoso Duarte 27anos, 7meses e 1dias 378 24 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 Aprovado
2º Ana Cristina Magalhaes de Moura 49anos, 9meses e 24dias 006 24 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.
3º Joelma Gomes de Andrade 41anos, 8meses e 25dias 530 24 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

Recepcionista - SEMED
1º Matheus da Silva Amazonas 18anos, 9meses e 13dias 374 25 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 Aprovado
2º Daiana de Jesus Souza Araujo 37anos, 3meses e 21dias 234 25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
3º Maria da Conceição Costa Lira 36anos, 2meses e 2dias 447 25 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
4º Dagoberto Marcolino de Farias 19anos, 11meses e 22dias 193 25 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
5º Rafaela Melo da Silva 25anos, 5meses e 5dias 242 25 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
6º Bruna Raquel Cordeiro da Silva 38anos, 4meses e 19dias 076 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Adelia Oliveira de Oliveira 18anos, 0meses e 28dias 081 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Rebeca Maquine dos Santos 19anos, 7meses e 9dias 139 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Priscila Tavares da Silva 35anos, 3meses e 6dias 306 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Cibelly da Silva Ferreira 19anos, 3meses e 28dias 349 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Juliana Conrado de Souza 26anos, 7meses e 9dias 357 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Thais Dione Mendes de Sousa 39anos, 3meses e 14dias 497 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

13º Maria Regina Gomes Ferreira 46anos, 7meses e 29dias 118 25
De acordo com
o item 5.1: f) -

Eletricista - SEMED
1º Elias Ramalho da Silva 36anos, 9meses e 16dias 319 26 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 Aprovado
2º Jorison Paz dos Santos 37anos, 6meses e 16dias 143 26 0,80 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.
3º Roque Pereira Oliveira da Silva Junior 35anos, 3meses e 10dias 369 26 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.
4º Vanderson Luis Paula de Oliveira 33anos, 6meses e 27dias 561 26 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
5º Jose Roberto Leite de Oliveira 55anos, 4meses e 25dias 103 26 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

Guarda Municipal - Escola Municipal Antonio Cardoso Rebelo
1º Adenilson Matos Paiva 34anos, 9meses e 16dias 158 27 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
2º Marilio Monteiro de França 51anos, 8meses e 28dias 491 27 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
3º Azarias Pontes Barbosa 38anos, 5meses e 28dias 517 27 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

Guarda Municipal - Escola Municipal Balbina Mestrinho
1º Elieldo Marques dos Santos 50anos, 10meses e 27dias 040 28 0,80 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 Aprovado
2º Jonilson dos Anjos de Souza 27anos, 6meses e 13dias 057 28 0,40 0,00 0,64 1,00 0,00 0,00 0,00 2,04 L.E.
3º Robson Aragão de Brito 48anos, 0meses e 3dias 127 28 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,30 L.E.
4º Antonio Tharlesson Carioca Barroso 27anos, 2meses e 9dias 128 28 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,20 L.E.
5º Sandro Paulo de Oliveira 45anos, 0meses e 23dias 476 28 0,10 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 L.E.
6º Pedro Henrique Monteiro dos Santos 40anos, 3meses e 22dias 365 28 0,10 0,00 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 L.E.
7º Ivan Lira dos Santos 65anos, 10meses e 19dias 191 28 0,10 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78 L.E.



8º Iana Ferreira de Paula 50anos, 5meses e 24dias 467 28 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 L.E.
9º Augusto Cesar Martins 52anos, 8meses e 0dias 501 28 0,10 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34 L.E.
10º Sendleo Calebe Lamego de Farias 20anos, 2meses e 24dias 029 28 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
11º Raimundo Nonato de Lima Souza 61anos, 5meses e 19dias 475 28 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
12º Edmar Assunçao da Silva 25anos, 10meses e 14dias 555 28 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
13º Luiz Paulo dos Santos Costa 36anos, 10meses e 11dias 211 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
14º Elcio Junior da Silva Medeiros 24anos, 5meses e 0dias 286 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
15º Isaias Guadi da Silva 36anos, 7meses e 11dias 431 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Guarda Municipal - Escola Municipal Francisca Chagas da Fonseca Pinto
1º Sergio Roberto Nascimento de Souza 52anos, 8meses e 21dias 017 29 0,00 0,00 0,20 1,00 1,00 0,00 0,00 2,20 Aprovado
2º James Alves Rodrigues da Costa 29anos, 9meses e 7dias 045 29 0,10 0,00 0,72 1,00 0,00 0,00 0,00 1,82 Aprovado
3º Dener Lima de Souza 30anos, 8meses e 3dias 310 29 0,80 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 L.E.
4º Mauro Coelho do Nascimento 23anos, 6meses e 17dias 048 29 0,80 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 L.E.
5º Antonio Geraldo da Silva Souza 31anos, 5meses e 13dias 415 29 0,80 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 L.E.
6º Antonio Edival Monteiro da Rocha 45anos, 2meses e 22dias 494 29 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
7º Jheniffer da Rocha Silva 24anos, 11meses e 20dias 496 29 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
8º Leonardo dos Santos Coelho 18anos, 7meses e 12dias 357 29 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
9º Fabio Junior da Silva Medeiros 43anos, 1meses e 14dias 243 29 0,40 0,00 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,96 L.E.
10º Waldery Oliveira dos Santos 51anos, 9meses e 13dias 241 29 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.
11º Erivan Cicero da Silva Oliveira 31anos, 2meses e 21dias 557 29 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 L.E.
12º Jose Djalma Pantoja de Souza 57anos, 5meses e 4dias 445 29 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
13º Neri Jorge de Goes 52anos, 10meses e 21dias 382 29 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
14º Antonio Alex da Fonseca Lucas 37anos, 1meses e 19dias 090 29 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
15º Joana Darc dos Santos Pinto 53anos, 7meses e 20dias 025 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
16º Reinaldo de Souza Moreira 45anos, 9meses e 14dias 408 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
17º Antonio Janderson de Goes de Paula 42anos, 11meses e 14dias 383 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
18º Samara de Souza Palheta 41anos, 2meses e 6dias 466 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
19º Josimo Santos Pantoja 35anos, 10meses e 12dias 463 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
20º Antonio Anderson Garcia Nunes 30anos, 11meses e 23dias 020 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
21º Fagner Sales Seixas 26anos, 11meses e 18dias 536 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
22º Giovani Cardoso Miranda 25anos, 2meses e 5dias 173 29 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
23º Fabricio Rocha da Silva 48anos, 1meses e 15dias 268 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
24º Francisco das Chagas Oliveira Cardoso 40anos, 0meses e 3dias 210 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
25º João Batista Bezerra Ramalho 38anos, 8meses e 29dias 307 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
26º Telmo Costa Barros 36anos, 1meses e 28dias 419 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
27º Alexandre Fonseca da Silva 35anos, 9meses e 16dias 201 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
28º Leonardo Alexandre Marcelo Rego 30anos, 6meses e 24dias 551 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
29º Rubens Souza Ramalho 29anos, 7meses e 25dias 300 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
30º Geovane Ferreira da Silva 28anos, 2meses e 26dias 283 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
31º Jose Luis Rocha da Silva 28anos, 0meses e 10dias 328 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
32º Rosedalthon de Souza Castelo 26anos, 11meses e 9dias 195 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
33º Vicente Borges Pereira 25anos, 8meses e 4dias 454 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
34º Luis Felipe Melo Damasceno 22anos, 9meses e 9dias 172 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
35º Daniel da Costa Bulcão 20anos, 2meses e 11dias 154 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Guarda Municipal - Escola Municipal Francisco Leite da Silva



1º Raynan Cunha de Souza 27anos, 6meses e 10dias 487 30 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 Aprovado
2º Rubervan da Silva Fonseca 24anos, 6meses e 11dias 560 30 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
3º Antonio Luiz Fonseca de Almeida 37anos, 5meses e 17dias 533 30 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 L.E.
4º Tatiane Maria Silva dos Santos Castelo 34anos, 2meses e 7dias 355 30 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
5º Breno Rodrigues da Silva 28anos, 0meses e 5dias 047 30 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
6º Vitoria Vasconcelos Ribeiro 19anos, 4meses e 16dias 376 30 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
7º Juliano Soriano Marinho 27anos, 11meses e 17dias 480 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Gustavo Santos de Souza 22anos, 7meses e 1dias 183 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Felipe Viana da Silva 22anos, 3meses e 27dias 528 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Guarda Municipal - Escola Municipal Miguel Ferreira
1º Ronaldo Alves da Rocha 36anos, 11meses e 17dias 304 31 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
2º Rayson Silva dos Santos 22anos, 5meses e 22dias 276 31 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
3º Carlos Alberto Duarte de Carvalho 48anos, 6meses e 14dias 064 31 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
4º Arnaldo Oliveira de França 38anos, 9meses e 16dias 317 31 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
5º Janderson Oliveira da Silva 37anos, 2meses e 18dias 400 31 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
6º Elimar Fernandes de Alencar 29anos, 10meses e 24dias 351 31 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
7º Joelson de Alencar Oliveira 38anos, 0meses e 27dias 015 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Eliezio Castro de Figueiredo Martins 34anos, 3meses e 4dias 130 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Francivan Batista de Oliveira 31anos, 4meses e 30dias 236 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Alexandre Oliveira de Castro 30anos, 5meses e 4dias 477 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Lucas Emanuel Santos Zani Costa 23anos, 10meses e 24dias 449 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º José Vitor Menezes da Silva 20anos, 1meses e 0dias 189 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Guarda Municipal - Escola Municipal Monte Sinai
1º Andriel Seixas Medeiros 30anos, 9meses e 18dias 388 32 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 Aprovado
2º Afonso Pontes de Oliveira 39anos, 6meses e 1dias 504 32 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 L.E.

Guarda Municipal - Escola Municipal Vicente Brito
1º Jaime do Carmo Brito 43anos, 2meses e 20dias 003 33 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 Aprovado
2º Josias Martins da Fonseca 19anos, 2meses e 11dias 389 33 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 L.E.
3º Mateus Gomes da Silva 42anos, 0meses e 13dias 293 33 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
4º Gilderlan Rodrigues Santiago 28anos, 7meses e 3dias 345 33 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
5º Tony Gomes de Souza 19anos, 1meses e 29dias 529 33 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
6º Alex Gomes da Silva 41anos, 8meses e 7dias 164 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Joel Morais dos Santos 32anos, 2meses e 6dias 009 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Sabrina Mendonça Soares 21anos, 8meses e 10dias 459 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

9º Ramon Thomas Borges Moraes 26anos, 1meses e 0dias 013 33
De acordo com
o item 5.1: g) -

Guarda Municipal - Escola Municipal Waldomiro Lopes
1º Edno Monteiro Alves da Costa Filho 36anos, 3meses e 0dias 181 34 0,20 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,44 Aprovado
2º Edson Anunciação da Costa 43anos, 0meses e 23dias 299 34 0,00 0,00 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1,34 Aprovado
3º Bruno Castro Batista 26anos, 7meses e 6dias 297 34 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 L.E.
4º Manoel Lima da Silva 41anos, 11meses e 13dias 077 34 0,30 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 L.E.
5º Evandro Lucio Trindade 55anos, 1meses e 10dias 554 34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Alberto Guedes de Oliveira
1º Victor da Silva Guedes 24anos, 5meses e 29dias 058 35 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
2º Rayane Braga de Souza Santos 32anos, 1meses e 29dias 088 35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
3º Josenilson da Silva Ferreira 28anos, 4meses e 17dias 416 35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.



Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Alzemira Gomes
1º Romario da Silva Lima 31anos, 0meses e 28dias 370 36 0,00 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,68 Aprovado
2º Reyson Silva dos Santos 19anos, 8meses e 23dias 277 36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Balbina Mestrinho
1º Ketlen Sinara da Silva Pinta 30anos, 1meses e 23dias 051 37 0,00 0,00 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28 Aprovado
2º Elizabeth Queiroz de Carvalho 51anos, 3meses e 1dias 240 37 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Aprovado
3º Nubia de Miranda Saboia 24anos, 8meses e 22dias 050 37 0,20 0,00 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 Aprovado
4º Josue Chunia da Silva 25anos, 0meses e 11dias 194 37 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 Aprovado
5º Leidiane Rodrigues Porfirio 37anos, 2meses e 7dias 531 37 0,00 0,00 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,72 L.E.
6º Rejane Maria Bandeira de Carvalho 53anos, 8meses e 14dias 098 37 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
7º Luziane Oliveira Batista 21anos, 5meses e 13dias 059 37 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
8º Adria Oliveira dos Reis 18anos, 8meses e 26dias 502 37 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
9º Josefa dos Santos da Silva 40anos, 10meses e 29dias 348 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Simone Ipuxima da Silva 39anos, 9meses e 9dias 052 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Geovane Ferreira de Oliveira 34anos, 9meses e 26dias 034 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Diana Alves Batista 32anos, 5meses e 19dias 284 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
13º Josiany da Silva Lima 32anos, 2meses e 3dias 401 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
14º Luana Lima da Silva 30anos, 3meses e 15dias 311 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
15º Elizabeth Santos Albuquerque 28anos, 6meses e 12dias 358 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
16º Joana de Souza Eleuterio 27anos, 7meses e 16dias 318 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
17º Camila Taveira da Silva 24anos, 5meses e 24dias 037 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
18º Ronier Pereira da Silva 23anos, 1meses e 17dias 224 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
19º Vilderson Salis de Oliveira 19anos, 9meses e 22dias 027 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
20º Vera Lucia Sales Correa 18anos, 2meses e 21dias 322 37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

21º Natacha Bandeira dos Santos 23anos, 0meses e 0dias 340 37
De acordo com
o item 5.1: c) -

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Creche ""Sonho Meu"
1º Luciana de Miranda Saboia 41anos, 2meses e 15dias 451 38 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 Aprovado
2º Lucicleide Veiga da Silva 45anos, 2meses e 0dias 279 38 0,00 0,00 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66 Aprovado
3º Alcicleide Rodrigues da Silva 43anos, 7meses e 18dias 093 38 0,00 0,00 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66 L.E.
4º Ana Hevila Gomes Fernandes 36anos, 6meses e 0dias 513 38 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
5º Jeane Barbosa Feitosa 33anos, 11meses e 29dias 036 38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Francisca Chagas da Fonseca Pinto
1º Eriene Carvalho da Silva 35anos, 6meses e 10dias 099 39 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 Aprovado
2º Antonio Felipe Gaspar de Castro 20anos, 9meses e 2dias 341 39 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 Aprovado
3º Clycia dos Santos Sales 51anos, 0meses e 25dias 138 39 0,00 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,68 L.E.
4º Noemia Castro Ramalho 55anos, 5meses e 21dias 014 39 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 L.E.
5º Helen Fabiane Ramalho Pereira 34anos, 1meses e 7dias 102 39 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 L.E.
6º Simone Pereira de Carvalho 34anos, 3meses e 1dias 221 39 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
7º Ligia Pereira Souza 24anos, 9meses e 16dias 452 39 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
8º Francisco de Assis Leite de Oliveira 62anos, 3meses e 1dias 149 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Antonio Wilson Felizardo de Sá 54anos, 5meses e 0dias 316 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Antonia de Souza Simas 47anos, 3meses e 15dias 543 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Elisandra Araujo de Carvalho 45anos, 3meses e 23dias 167 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Elcilane Gaspar dos Anjos 44anos, 5meses e 6dias 137 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
13º Rosa Daiana Ferreira de Souza 42anos, 2meses e 15dias 032 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.



14º Juliana Pereira de Oliveira 37anos, 8meses e 5dias 385 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
15º Luciane Ramos da Silva 36anos, 0meses e 13dias 301 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
16º Edilane Pimentel da Silva 35anos, 6meses e 26dias 205 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
17º Antonia Valeria Reis de Oliveira 35anos, 5meses e 4dias 022 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
18º Arineide Oliveira Lopes 34anos, 7meses e 17dias 563 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
19º Ecleuzimara Cardoso Belem 34anos, 0meses e 13dias 295 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
20º Erinelsa Souza dos Santos 32anos, 9meses e 25dias 355 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
21º Heloisa Cristina Pinheiro Duarte 27anos, 5meses e 3dias 390 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
22º Joselson de Melo Paes 24anos, 7meses e 18dias 377 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
23º Shirleyde Cardoso da Silva 23anos, 8meses e 2dias 453 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
24º Rosiane de Castro Silva 23anos, 4meses e 7dias 119 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
25º Euler Ferreira da Silva 23anos, 0meses e 13dias 567 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
26º Antonia Marcia de Melo Paes 21anos, 1meses e 13dias 455 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
27º Ívia Correa da Silva 19anos, 5meses e 14dias 381 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Francisco Leite da Silva
1º Jardes Souza Menezes 24anos, 4meses e 5dias 204 40 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,30 Aprovado
2º Jaine Souza da Silva 27anos, 11meses e 15dias 269 40 0,50 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18 Aprovado
3º Ely Menezes Fonseca 36anos, 4meses e 17dias 187 40 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Aprovado
4º Maria Aquino Dantas 34anos, 1meses e 0dias 309 40 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
5º Gabriel Almeida da Silva 27anos, 11meses e 26dias 061 40 0,10 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 L.E.
6º Joadson Almeida da Silva 20anos, 5meses e 7dias 085 40 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
7º Patricia Ferreira de Souza 42anos, 5meses e 28dias 186 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Manoel da Costa Duarte 42anos, 3meses e 26dias 568 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Adenilze Sebastião da Silva 36anos, 2meses e 6dias 071 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Juliana Pinheiro Banegas 29anos, 5meses e 7dias 039 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Roberta Erislane Barbosa Lima 27anos, 2meses e 14dias 368 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Raquel Mendes de Souza 25anos, 6meses e 26dias 109 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
13º Ana Carla Bernardo Pontes 25anos, 5meses e 27dias 488 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
14º Joiciane de Moraes de Amorim 24anos, 7meses e 0dias 190 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
15º Jeova de Souza Soares 23anos, 4meses e 21dias 184 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
16º Rafaele da Silva Custodio 22anos, 10meses e 11dias 380 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
17º Andreza Gomes da Silva 21anos, 10meses e 20dias 446 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
18º Antonio Felipe Lima Ferreira 20anos, 11meses e 22dias 379 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
19º Maria Carolina de Souza Santos 20anos, 1meses e 9dias 185 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
20º Maria Eduarda dos Santos Castelo 18anos, 8meses e 27dias 356 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Francisco Batista de Araujo
1º Diego Moreira Kramer 21anos, 10meses e 27dias 069 41 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 Aprovado
2º Yasmin Almeida Silva 30anos, 10meses e 2dias 425 41 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
3º Kalyne Sabrina da Silva Kramer 19anos, 2meses e 0dias 133 41 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
4º Eurilene Xavier de Oliveira 43anos, 9meses e 4dias 070 41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Francisco Roque Filho
1º Julineide da Silva Sales 53anos, 1meses e 18dias 082 42 0,30 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16 Aprovado
2º Elem Chagas Gomes 32anos, 11meses e 19dias 521 42 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 Aprovado
3º Jose Alves Brasil Neto 18anos, 9meses e 4dias 575 42 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 L.E.
4º Jose Brasil da Silva Filho 22anos, 9meses e 1dias 265 42 0,00 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,68 L.E.



5º Fabio Jose Rodrigues Lira 46anos, 3meses e 12dias 136 42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Frei Isidoro
1º Selene Jacinto Garcia 22anos, 3meses e 15dias 131 43 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
2º Antonia Fabiane Farias Torres 32anos, 5meses e 12dias 030 43 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
3º Suzyanne Alves de Almeida 38anos, 3meses e 21dias 004 43 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
4º Cleonice Damasceno da Silva 45anos, 3meses e 29dias 347 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
5º Cledison dos Santos Almeida 41anos, 11meses e 9dias 092 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Janderson Oliveira do Nascimento 36anos, 9meses e 7dias 280 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Gleyce Mayara Silveira de Almeida 34anos, 1meses e 15dias 396 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Joelma Amaral Santiago 32anos, 9meses e 0dias 062 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Francisca Laricia do Carmo de Almeida 32anos, 2meses e 1dias 031 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Nel Rodrigues Rocha Bezerra 31anos, 6meses e 11dias 366 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Suziane Carmo de Almeida 30anos, 6meses e 12dias 008 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Raianne Avelino da Silva 30anos, 5meses e 17dias 100 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
13º Ismael Gama Cabral 21anos, 6meses e 11dias 254 43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Julieta Falcão de Oliveira
1º Madson Anjos da Silva 25anos, 0meses e 28dias 410 44 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,10 Aprovado
2º Patricia Pinheiro de Souza 39anos, 1meses e 28dias 237 44 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Aprovado
3º Maria de Jesus Moreira da Silva 28anos, 5meses e 29dias 012 44 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Aprovado
4º Franck Moreira da Silva 20anos, 3meses e 7dias 049 44 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 L.E.
5º Lidiomara dos Anjos de Souza 24anos, 5meses e 17dias 486 44 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
6º Angelucia Lins da Silva 45anos, 3meses e 17dias 342 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Alcivane Lopes de Oliveira 35anos, 10meses e 8dias 262 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Daniela Kelli Ferreira de Souza 33anos, 2meses e 29dias 505 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Jessica Oliveira de Souza 32anos, 7meses e 2dias 403 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Fabricia Oliveira dos Anjos 32anos, 1meses e 1dias 393 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
11º Eliane de Oliveira Oliveira 28anos, 11meses e 13dias 148 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
12º Michele Anjos do Carmo 27anos, 3meses e 7dias 421 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
13º Fernanda dos Anjos da Silva 24anos, 3meses e 8dias 405 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
14º Paulo Sergio Rodrigues Barbosa 21anos, 3meses e 20dias 263 44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Jatuarana - Anexo Maria da Conceição Silva Coutinho
1º Chrisley Ane Araujo Lima 21anos, 0meses e 29dias 163 45 0,40 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 Aprovado
2º Priscila da Silva Aristacio 35anos, 2meses e 9dias 294 45 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
3º Danielle Nascimento de Castro 20anos, 2meses e 0dias 430 45 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
4º João Carlos Coutinho da Silva 40anos, 5meses e 27dias 213 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
5º Evelyn Correa Simião 35anos, 4meses e 20dias 468 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Kelre Corre de Souza 31anos, 8meses e 2dias 498 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Mozaniel Coutinho da Silva 31anos, 1meses e 16dias 469 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Daniele Silva dos Santos 30anos, 7meses e 6dias 347 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Jamily Ribeiro Pinheiro 28anos, 9meses e 12dias 074 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Adriane Soares de Souza 23anos, 10meses e 11dias 394 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Monte Sinai
1º Marilene França Rebelo 31anos, 9meses e 20dias 038 46 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
2º Geane Figueiredo Costa 24anos, 4meses e 24dias 166 46 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
3º Antonio Marques Dacio 40anos, 11meses e 24dias 028 46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aprovado



4º Lucas de Souza Amaral 30anos, 6meses e 25dias 387 46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
5º Edilene Gomes da Costa 23anos, 5meses e 14dias 334 46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Karen Ketlen Pontes Castro 22anos, 8meses e 15dias 228 46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Gelciane Souza de Figueiredo 21anos, 11meses e 29dias 141 46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Elizete Costa França 20anos, 10meses e 6dias 282 46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

9º Alailson França da Silva 34anos, 2meses e 1dias 391 46
De acordo com
o item 5.1: f) -

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Profª Francisca Goes dos Santos
1º Derlei Batista Nascimento 38anos, 11meses e 4dias 114 47 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 Aprovado
2º Daniela Dias de Lima 27anos, 2meses e 14dias 218 47 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
3º Wellington da Silva Sales 37anos, 10meses e 12dias 232 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Nadir Kanense da Silva 37anos, 7meses e 18dias 351 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
5º Maria Jose Sales da Silva 36anos, 10meses e 22dias 289 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Janderson Soares do Nascimento 35anos, 1meses e 6dias 305 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Mirian Taveira de Lima 34anos, 6meses e 11dias 219 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Leomar da Silva Correa 32anos, 4meses e 14dias 350 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Beatriz do Carmo de Oliveira 23anos, 7meses e 18dias 046 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

10º Vitoria Cristina Nascimento Pimentel 20anos, 5meses e 4dias 002 47
De acordo com
o item 5.1: g) -

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Simplicio Cipriano dos Santos
1º Arlindo Nascimento de Souza Neto 40anos, 6meses e 10dias 271 48 0,40 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 Aprovado
2º Gleiciane Gomes da Silva 28anos, 1meses e 23dias 272 48 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
3º Livia Sotero da Silva e Silva 23anos, 9meses e 6dias 492 48 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
4º Elidiany Karoline Souza Moura 31anos, 11meses e 6dias 559 48 0,00 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 L.E.
5º Jose Ramalho de Lima Filho 19anos, 7meses e 19dias 399 48 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
6º Antonio Marcio da Silva e Silva 30anos, 11meses e 1dias 473 48 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
7º Maria do Socorro da Silva e Silva 41anos, 3meses e 27dias 506 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Alessandra Ferreira de Souza 40anos, 6meses e 2dias 359 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Iglaya Costa de Oliveira 22anos, 3meses e 30dias 072 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
10º Gleicy Lima de Oliveira 20anos, 0meses e 22dias 458 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Vicente Brito
1º Gelcimeire Trindade Soares 35anos, 8meses e 27dias 290 49 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
2º Joice Migueis Soares 27anos, 5meses e 14dias 460 49 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
3º Gilcimar Moreira Santiago 48anos, 4meses e 15dias 548 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Liomara de Souza Trindade 37anos, 4meses e 7dias 546 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
5º Alexandra Castro dos Anjos 35anos, 6meses e 11dias 527 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Alessandra da Costa Souza 33anos, 10meses e 0dias 437 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Leandro Souza Santiago 33anos, 0meses e 8dias 472 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Kacia Soares de Souza 26anos, 6meses e 3dias 395 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
9º Graziela da Silva Jurema 21anos, 8meses e 13dias 313 49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Waldomiro Lopes
1º Ronildo Figueiredo do Nascimento 33anos, 1meses e 0dias 152 50 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 Aprovado
2º Yandra da Costa Vieira 22anos, 11meses e 15dias 329 50 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 Aprovado
3º Josimara de Souza Tenacol 19anos, 6meses e 28dias 327 50 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
4º Israel Barboza dos Anjos 28anos, 4meses e 16dias 331 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aprovado
5º Ruth Batista dos Santos 27anos, 3meses e 1dias 115 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Loislene de Carvalho Rodrigues 24anos, 0meses e 5dias 406 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.



7º Tiago de Lima Rodrigues 22anos, 7meses e 15dias 411 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Elizeu Anunciação dos Santos Costa 21anos, 3meses e 9dias 336 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Luiz França da Silva
1º Valdenice Mendes França 47anos, 9meses e 17dias 217 51 0,40 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Aprovado
2º Leonardo da Cunha Ferreira 29anos, 7meses e 14dias 113 51 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 L.E.
3º Natalice Souza dos Santos 25anos, 6meses e 8dias 206 51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Isabela Aquino do Carmo 19anos, 7meses e 8dias 371 51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

5º Nathalia Souza dos Santos 19anos, 3meses e 22dias 208 51
De acordo com

o item 5.1 -

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Manoel da Silva
1º Gustavo dos Anjos Silva 26anos, 9meses e 7dias 373 52 0,00 0,00 0,64 1,00 0,00 0,00 0,00 1,64 Aprovado
2º Virgilio Anjos da Silva Filho 18anos, 11meses e 6dias 352 52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Nova Esperança
1º João Farias de Souza 40anos, 6meses e 6dias 260 53 0,00 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,06 Aprovado
2º Cristiane Binda Pessoa 35anos, 9meses e 3dias 350 53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
3º Anderson Rodrigues Cortez 23anos, 4meses e 5dias 259 53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Profº Manoel Floriano
1º Darli Santos das Graças 39anos, 0meses e 9dias 197 54 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 Aprovado
2º Patricia Medeiros de Souza 30anos, 3meses e 25dias 075 54 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 Aprovado
3º Silvana Medeiros de Melo 33anos, 2meses e 21dias 073 54 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,26 L.E.
4º Naiane Klicia Castro Correa 24anos, 6meses e 23dias 101 54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal São José
1º Ana Mara Silva dos Santos 40anos, 10meses e 6dias 508 55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aprovado
2º Christiane Delgado de Oliveira 28anos, 7meses e 3dias 519 55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
3º Arley Gama de Souza 25anos, 2meses e 24dias 343 55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Graciane França Santiago 18anos, 1meses e 29dias 246 55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Sebastião Pantoja de Souza
1º Pedro Junior Cunha Gondim 37anos, 7meses e 12dias 155 56 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 Aprovado
2º Manoel Sebastião Pantoja da Costa 59anos, 1meses e 6dias 285 56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

3º Sidnei da Silva Mourão 46anos, 11meses e 26dias 256 56
De acordo com
o item 5.1: f) -

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Álvaro Cordeiro
1º Creuza dos Santos Delgado 44anos, 7meses e 4dias 338 57 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Aprovado
2º Daiana Santos de Lima 28anos, 10meses e 27dias 335 57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
3º Adriane Delgado de Castro 33anos, 10meses e 24dias 340 57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Antonio Lima
1º Maria Gloria Farias de Azevedo 54anos, 10meses e 25dias 108 58 0,00 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24 Aprovado
2º Itamara Farias Brandão 33anos, 1meses e 24dias 091 58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aprovado
3º Thaiane Farias de Carvalho 27anos, 4meses e 5dias 107 58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Boa Vista
1º Elzarina Azevedo da Silva 45anos, 9meses e 15dias 087 59 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 Aprovado
2º Lismara dos Santos de Souza 30anos, 7meses e 9dias 344 59 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Puranga
1º Socorro Elivalda Ferreira do Nascimento 26anos, 7meses e 23dias 535 61 0,00 0,00 1,24 1,00 0,00 0,00 0,00 2,24 Aprovado

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Jacaré
1º Thamilly Ramos Maquine 23anos, 0meses e 1dias 384 62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aprovado



2º Eliton Cordeiro de Azevedo 20anos, 6meses e 10dias 429 62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
3º Janilssa dos Santos Carvalho 19anos, 4meses e 17dias 257 62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Joemele dos Santos Carvalho 17anos, 8meses e 4dias 258 62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Boa Vista - Anexo Mura Tucumã
1º Maria Luziane Medeiros Ferreira 43anos, 10meses e 14dias 324 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aprovado
2º Gisele Maciel Cabral 36anos, 3meses e 27dias 360 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
3º Fabiana Cabral Guedes 24anos, 3meses e 4dias 315 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Lucas Gomes Peroba 23anos, 3meses e 5dias 078 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
5º Luiz Fernando Lima da Silva 20anos, 5meses e 0dias 174 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Luanna Ferreira Andrade 18anos, 11meses e 21dias 325 63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Sissayma
1º Zuleide de Oliveira dos Santos 39anos, 4meses e 9dias 342 64 0,00 0,00 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1,34 Aprovado

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Indígena Waworé
1º Ana Claudia dos Santos Mendes 37anos, 2meses e 21dias 341 65 0,00 0,00 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1,48 Aprovado
2º Elizabete Oliveira dos Santos 44anos, 4meses e 12dias 448 65 0,00 0,00 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,72 L.E.

Auxiliar de Serviços Gerais - SEMED
1º Antonio Irandir Ferreira Reis 47anos, 6meses e 14dias 572 66 0,00 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,58 Aprovado
2º Gleyce Menezes de Souza 37anos, 0meses e 10dias 043 66 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
3º Elizangela Fonseca da Silva 39anos, 11meses e 25dias 044 66 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 L.E.
4º Maria da Conceição dos Santos Carvalho 57anos, 2meses e 2dias 223 66 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18 L.E.
5º Vanessa Castro da Silva 38anos, 3meses e 5dias 132 66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Carla Mendes dos Santos 26anos, 4meses e 28dias 292 66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
7º Elisnara Barcelar de Souza 23anos, 2meses e 14dias 019 66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Auxiliar de Serviços Gerais - Escola Municipal Maria da Conceição Silva Coutinho
1º Angela Adriano da Silva 35anos, 0meses e 1dias 214 67 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
2º Lidia Alves da Silva 25anos, 5meses e 2dias 192 67 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
3º Lucinete Azevedo Aguiar 30anos, 10meses e 14dias 298 67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal Antonio Cardoso Rebelo
1º Franklirlany Gomes Meireles 42anos, 0meses e 16dias 106 68 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 Aprovado
2º Jerlane de Lima Maciel 36anos, 11meses e 3dias 083 68 0,00 0,00 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66 Aprovado
3º Tatiane Gomes Meireles 36anos, 6meses e 2dias 230 68 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 Aprovado
4º Lady Diana Alves de Lima Figueiredo 43anos, 6meses e 16dias 470 68 0,10 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,24 L.E.
5º Maria Angela Oliveira Rodrigues 56anos, 5meses e 12dias 333 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
6º Rozana Nascimento Cabral França 41anos, 5meses e 0dias 489 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Lotoya Kissia Marques Nogueira 30anos, 10meses e 15dias 359 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
8º Samira Ferreira do Nascimento 23anos, 1meses e 20dias 538 68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal Alzemira Gomes
1º Janderlane Ferreira de Lima Cabral 43anos, 10meses e 0dias 084 69 0,00 0,00 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82 Aprovado
2º Raissa Adriano de Oliveira 19anos, 4meses e 20dias 080 69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal Francisca Chagas da Fonseca Pinto
1º Antonia Eline da Silva Lucas 49anos, 11meses e 8dias 314 70 0,40 0,00 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 Aprovado
2º Fabricia Fernandes dos Anjos 31anos, 8meses e 5dias 524 70 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 Aprovado
3º Valciney Santos de Souza 60anos, 5meses e 29dias 222 70 0,00 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,58 L.E.
4º Eligia Reis da Silva 45anos, 0meses e 6dias 041 70 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
5º Silvana Liarte da Silva 49anos, 9meses e 28dias 542 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.



6º Helena Rego de Souza 38anos, 9meses e 13dias 444 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
7º Rosiane Silva da Silva 37anos, 0meses e 13dias 520 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal Francisco Leite da Silva
1º Edileia da Silva Ribeiro 27anos, 2meses e 13dias 534 71 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
2º Debora Mendes de Souza 24anos, 2meses e 22dias 110 71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal Monte Sinai
1º Merley de Castro Correa 41anos, 8meses e 11dias 094 72 0,00 0,00 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82 Aprovado
2º Alberlucia de Freitas Castro 56anos, 4meses e 5dias 229 72 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 Aprovado
3º Andreza Seixas Medeiros 28anos, 5meses e 30dias 386 72 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal Waldomiro Lopes
1º Joana Dark Bezerra de Souza 36anos, 4meses e 0dias 169 73 0,00 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24 Aprovado
2º Raquel dos Santos Cordeiro 38anos, 1meses e 12dias 352 73 0,30 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 Aprovado
3º Eulandir Ferreira Rosa 48anos, 10meses e 3dias 346 73 0,80 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 Aprovado
4º Maria Vanderleia Gama de Souza 51anos, 5meses e 29dias 120 73 0,00 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,88 L.E.
5º Ana Francimara Lima da Silva 23anos, 8meses e 17dias 151 73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal Nova Esperança
1º Rariane da Silva Cortez 23anos, 9meses e 24dias 227 74 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
2º Bruna Migueis Barbosa 36anos, 4meses e 3dias 525 74 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
3º Cristiele Binda Pessoa 30anos, 6meses e 16dias 349 74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Merendeiro - Escola Municipal São José
1º Issara Delgado de Castro 33anos, 9meses e 8dias 016 75 0,00 0,00 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1,84 Aprovado

Merendeiro - Escola Municipal Santo Antonio do Itá
1º Ozete Figueiredo da Silva 60anos, 4meses e 20dias 135 76 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 Aprovado

Merendeiro - SEMED
1º Fabiola Silva de Souza 43anos, 9meses e 25dias 526 77 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 Aprovado
2º Cilene Vasconcelos Lima Ferreira 54anos, 4meses e 19dias 422 77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

3º Wendel de Carvalho Freire 46anos, 11meses e 25dias 023
77

De acordo com
o item 5.1: f) e

h)
Artífice - SEMED

1º Igo Reis da Silva 24anos, 7meses e 6dias 571 78 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 Aprovado
2º Claudison dos Santos Lira 25anos, 0meses e 3dias 569 78 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 L.E.
3º Darlene Vieira Gomes 48anos, 2meses e 29dias 220 78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.
4º Marcio Duarte Gomes 38anos, 6meses e 3dias 345 78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.E.

Art. 2º - Os candidatos aprovados deverão se dirigir à Prefeitura Municipal de Careiro da Várzea/AM, na Avenida José Ribamar Barbosa, nº 04, CEP nº 69.255-000, Bairro Centro, Careiro da Várzea/AM, das 8h00min às 14h00min, do dia 11 a
14 de fevereiro de 2025, para entrega da documentação constante no Artigo 1º deste Decreto n.º 006/2025 - PMCV, e assinatura do Termo de Posse.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAREIRO DA VÁRZEA, 10 de fevereiro de 2025.

PEDRO DUARTE GUEDES

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria das Graças Nogueira Alencar

Código Identificador: ?????????

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 11/02/2025 - Nº ??. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br


